
KOMUNIKAT KOŃCOWY
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1000 m przeszkody K U16

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PAJĘCKA Lena WLKS Wrocław Gliwice 22-06-11Rekord Polski(U16) 3:02.56*
KONERA Wiktoria UKS Czapla Białe Błota Włocławek 20-08-20Rekord Polski(U16) 3:03.05

Bieg 1/1
Start: 22-08-10   17:28:54

1 156 Patrycja WRÓBLEWSKA 08-05-29 KS Energetyk Poznań(WP) 3:25.161     

2 733 Zuzanna PTAK 07-06-17 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 3:43.483  PB   

3 740 Maja GRZESZCZUK 07-10-12 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 3:50.582     

4 739 Zuzanna ŚLEDŹ 07-09-13 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 3:51.384     

400m 156 1:20.2 (1:20.2)
800m 156 2:43.2 (1:23.1)

Patrycja WRÓBLEWSKA
Patrycja WRÓBLEWSKA

 

1000 m przeszkody M U16

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ULIŃSKI Kacper MKS Aleksandrów Łódzki Karpacz 21-09-25Rekord Polski(U16) 2:41.38

Bieg 1/1
Start: 22-08-10   17:35:54

1 691 Mateusz NIJAKOWSKI 07-07-19 UKS Skoczek Władysławów(WP) 2:50.421  PB   

2 548 Hubert MARGOWSKI 07-06-23 PLKS Gwda Piła(WP) 2:53.084  PB   

3 19 Jakub BORZECKI 08-02-17 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 2:58.303     

4 535 Paskal HOFFMAN 08-02-07 PLKS Gwda Piła(WP) 3:06.392     

5 213 Kryspin GARSKI 08-12-22 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 3:28.875     

400m 691 1:08.6 (1:08.6)
800m 691 2:16.8 (1:08.2)

Mateusz NIJAKOWSKI
Mateusz NIJAKOWSKI

 

1500 m przeszkody K U18

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

NĘCKA Urszula PŁOMIEŃ Sosnowiec Bielsko-Biała 01-10-06Rekord Polski(U18) 4:48.56

Bieg 1/1
Start: 22-08-10   17:43:54

1 206 Roksana PIECHOWSKA 05-07-12 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 5:01.721  PB   

2 92 Daria DOMŻALSKA 05-01-03 RKS Rumia(PM) 5:15.007     

3 995 Wiktoria GRABOWSKA 05-02-18 KS Prefbet-Sonarol(PD) 5:25.963     

4 201 Nadia KIEDROWSKA 06-07-20 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 5:41.456     

5 757 Anna MORAWSKA 06-05-04 LKS Vectra Włocławek(KP) 5:43.914  PB   

6 513 Agata ŁAŃSKA 06-06-03 PLKS Gwda Piła(WP) 5:45.992     

7 226 Julia MOMOT 06-09-07 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 6:32.265     

19 Julia GÓRECKA 06-12-03 MKL Tlen Mogilno(KP) DNS8     

400m 995 1:20.2 (1:20.2)
800m 206 2:41.7 (1:21.5)

1500m 206 4:01.5 (1:19.9)

Wiktoria GRABOWSKA
Roksana PIECHOWSKA
Roksana PIECHOWSKA
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100 metrów K

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Grudziądz 86-06-27Rekord Polski(Open) 10.93
SWOBODA Ewa AZS-AWF Katowice Berlin (GER) 19-09-01Rekord Polski(U23) 11.07(+0.7)
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Bydgoszcz 16-07-21Rekord Polski(U20) 11.12(+0.9)
SWOBODA Ewa UKS CZWÓRKA Żory Nanjing (CHN) 14-08-21Rekord Polski(U18) 11.30(0.0)
WOŹNIAK Maja LKS Vectra Włocławek Karpacz 21-09-25Rekord Polski(U16) 11.97( 1.3)
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Chorzów 11-09-24Rekord Polski(U16) 11.97(-0.2)

Bieg 1/4
Start: 22-08-10   17:55:07

Wiatr: +0.2 m/s

1 77 Izabela JASTRZĄB 00-02-10 KS Agros Zamość(LU) 11.818 Q    

2 236 Magdalena BREZA 04-11-26 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 12.883     

3 748 Daria BARAN 08-05-31 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 13.096     

4 105 Sara PLEWCZYŃSKA 01-10-05 SKSG Korona Szczecin(ZP) 13.745     

5 516 Natalia SZAREJKO 05-03-06 PLKS Gwda Piła(WP) 14.424     

6 408 Oktawia KUBIŚ 06-02-04 PLKS Gwda Piła(WP) 14.567     

102 Alicja BIEDNA 01-02-22 MKS MOS Wrocław(DS) DNS2     

Bieg 2/4
Start: 22-08-10   18:00:34

Wiatr: +0.3 m/s

1 238 Paulina PALUCH 98-12-03 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 11.837 Q    

2 150 Kamila CIBA 95-03-29 OŚ AZS Poznań(WP) 11.844 q SB   

3 154 Angelika PANEK 89-04-20 OŚ AZS Poznań(WP) 12.746 q    

4 110 Martyna BOGUSZEWICZ 05-10-14 SKSG Korona Szczecin(ZP) 13.093  PB   

5 157 Anna PRESLER 02-02-28 OŚ AZS Poznań(WP) 13.288  PB   

6 22 Zuzanna MILEWSKA 06-01-21 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA(PM) 14.075     

7 750 Julia SAMBORSKA 08-06-04 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 15.602     

Bieg 3/4
Start: 22-08-10   18:04:06

Wiatr: +1.1 m/s

1 169 Marta ZIMNA 02-02-28 OŚ AZS Poznań(WP) 12.204 Q    

2 156 Wiktoria BŁASZYK 96-06-02 OŚ AZS Poznań(WP) 12.696 q    

3 146 Julia KACZMAREK 05-03-17 OŚ AZS Poznań(WP) 12.888  PB   

4 726 Zuzanna KWIATKOWASKA 08-02-04 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 13.487     

5 167 Anna STODOŁA 05-12-02 LKS Jantar Ustka(PM) 13.553     

6 18 Zuzanna SIUDOWSKA 08-08-13 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 14.045  PB   

7 712 Zofia GACA 08-07-30 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 14.312     

Bieg 4/4
Start: 22-08-10   18:07:00

Wiatr: +0.1 m/s

1 393 Monika FARASIEWICZ 02-01-20 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 12.083 Q SB   

2 152 Maja PAWŁOWSKA 02-06-12 OŚ AZS Poznań(WP) 12.487 q    

3 19 Natalia SUSKA 07-01-24 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 13.444     

4 147 Weronika KALIŃSKA 07-08-07 LKS Omega Kleszczów(LD) 13.528     

5 103 Karolina JĘDRZEJCZYK 00-12-02 SKSG Korona Szczecin(ZP) 14.005  PB   

6 737 Alicja MROZIK 08-07-02 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 14.096     

7 6 Weronika BASTEK 07-09-12 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 14.362  PB   
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Izabela JASTRZĄB 00-02-10 KS Agros Zamość 11.811 Q    

2 Bieg 2 Paulina PALUCH 98-12-03 KS AZS AWF Warszawa 11.831 Q    

3 Bieg 2 Kamila CIBA 95-03-29 OŚ AZS Poznań 11.842 q SB   

4 Bieg 4 Monika FARASIEWICZ 02-01-20 AZS-AWFiS Gdańsk 12.081 Q SB   

5 Bieg 3 Marta ZIMNA 02-02-28 OŚ AZS Poznań 12.201 Q    

6 Bieg 4 Maja PAWŁOWSKA 02-06-12 OŚ AZS Poznań 12.482 q    

7 Bieg 3 Wiktoria BŁASZYK 96-06-02 OŚ AZS Poznań 12.692 q    

8 Bieg 2 Angelika PANEK 89-04-20 OŚ AZS Poznań 12.743 q    

9 Bieg 3 Julia KACZMAREK 05-03-17 OŚ AZS Poznań 12.88(878)3  PB   

10 Bieg 1 Magdalena BREZA 04-11-26 ULKS Talex Borzytuchom 12.88(879)2     

11 Bieg 1 Daria BARAN 08-05-31 STS Pomerania Szczecinek 13.09(083)3     

12 Bieg 2 Martyna BOGUSZEWICZ 05-10-14 SKSG Korona Szczecin 13.09(084)4  PB   

13 Bieg 2 Anna PRESLER 02-02-28 OŚ AZS Poznań 13.285  PB   

14 Bieg 4 Natalia SUSKA 07-01-24 KL Bałtyk Koszalin 13.443     

15 Bieg 3 Zuzanna KWIATKOWASKA 08-02-04 STS Pomerania Szczecinek 13.484     

16 Bieg 4 Weronika KALIŃSKA 07-08-07 LKS Omega Kleszczów 13.524     

17 Bieg 3 Anna STODOŁA 05-12-02 LKS Jantar Ustka 13.555     

18 Bieg 1 Sara PLEWCZYŃSKA 01-10-05 SKSG Korona Szczecin 13.744     

19 Bieg 4 Karolina JĘDRZEJCZYK 00-12-02 SKSG Korona Szczecin 14.005  PB   

20 Bieg 3 Zuzanna SIUDOWSKA 08-08-13 KL Bałtyk Koszalin 14.046  PB   

21 Bieg 2 Zuzanna MILEWSKA 06-01-21 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA 14.076     

22 Bieg 4 Alicja MROZIK 08-07-02 STS Pomerania Szczecinek 14.096     

23 Bieg 3 Zofia GACA 08-07-30 STS Pomerania Szczecinek 14.317     

24 Bieg 4 Weronika BASTEK 07-09-12 KL Bałtyk Koszalin 14.367  PB   

25 Bieg 1 Natalia SZAREJKO 05-03-06 PLKS Gwda Piła 14.425     

26 Bieg 1 Oktawia KUBIŚ 06-02-04 PLKS Gwda Piła 14.566     

27 Bieg 2 Julia SAMBORSKA 08-06-04 STS Pomerania Szczecinek 15.607     

Bieg 1 Alicja BIEDNA 01-02-22 MKS MOS Wrocław DNSDNS     

 

100 metrów M

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WORONIN Marian CWKS Legia Warszawa Warszawa 84-06-09Rekord Polski(Open) 10.00(+2.0)
KUĆ Dariusz AZS-AWF Kraków Biała Podlaska 06-05-27Rekord Polski(U23) 10.17(+1.3)
ZAKRZEWSKI Marek AML Słupsk Jerozolima (ISR) 22-07-05Rekord Polski(U20) 10.32*(+0.6)
PIETRUSA Jakub UKS bieganie.pl Stryszawa Lublin 21-07-02Rekord Polski(U20) 10.32(+1.7)
ZAKRZEWSKI Marek AML Słupsk Jerozolima (ISR) 22-07-05Rekord Polski(U18) 10.32*(+0.6)
ZAKRZEWSKI Marek AML Słupsk Jerozolima (ISR) 22-07-05Rekord Polski(U18) 10.33*(+0.6)
ZAKRZEWSKI Marek AML Słupsk Białystok 22-06-04Rekord Polski(U18) 10.46*(-0.5)
SMOSARSKI Dominik PKS Gwardia Szczytno Warszawa 16-06-19Rekord Polski(U18) 10.50(+0.2)
CHROSTA Filip BKL Bełchatów Wrocław 17-05-21Rekord Polski(U16) 10.87(+1.3)

Bieg 1/3
Start: 22-08-10   18:13:12

Wiatr: +0.1 m/s

1 144 Krzysztof TOMCZAK 01-06-09 OŚ AZS Poznań(WP) 11.042 Q    

2 164 Nikodem GERBER 01-07-03 OŚ AZS Poznań(WP) 11.324 Q    

3 111 Bartosz JANDA 93-02-01 SKSG Korona Szczecin(ZP) 11.465     

4 9 Tomasz MĘTLAK 08-03-29 PLKS Gwda Piła(WP) 12.603  PB   

5 709 Dawid RUTKOWSKI 07-09-24 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 12.788     

6 230 Wiktor BIRBACH 07-09-17 KS Zamek Kurzętnik(WN) 12.867     

7 723 Wiktor ŚCIRKA 08-04-30 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 13.616     

Bieg 2/3
Start: 22-08-10   18:15:46

Wiatr: +0.5 m/s

1 45 Anton BACHÓRSKI 02-07-18 MKL Szczecin(ZP) 11.053 Q    

2 850 Dominik BOIŃSKI 02-12-02 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 11.274 Q    

3 170 Modest RĘKAWEK 02-10-17 LKS Jantar Ustka(PM) 11.585     

4 531 Dominik DĄBEK 06-06-07 PLKS Gwda Piła(WP) 11.826  PB   

5 569 Adam BEMBNISTA 06-05-02 PLKS Gwda Piła(WP) 12.372     

6 721 Igor WOLSKI 07-03-16 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 12.807     

7 44 Jacek WESTFAL 73-02-08 MKL Szczecin(ZP) 14.298     
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Bieg 3/3
Start: 22-08-10   18:18:24

Wiatr: +0.2 m/s

1 148 Dominik KRĘŻEL 99-08-06 OŚ AZS Poznań(WP) 10.953 Q SB   

2 427 Oskar GOŁĘBIOWSKI 00-01-22 AZS UMCS Lublin(LU) 11.026 Q PB   

3 163 Alan NAPIERAŁA 98-07-21 OŚ AZS Poznań(WP) 11.125 q    

4 521 Łukasz SMOLNICKI 95-01-27 SKLA Sopot(PM) 11.194 q    

5 142 Denzel AYDINER 06-12-23 OŚ AZS Poznań(WP) 11.527  PB   

6 697 Antoni PŁAWIŃSKI 07-02-02 UKS Skoczek Władysławów(WP) 11.732  PB   

7 725 Michał RUMIŃSKI 07-09-09 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 12.871     

8 720 Oskar MATCZAK 07-06-15 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 13.188     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 3 Dominik KRĘŻEL 99-08-06 OŚ AZS Poznań 10.951 Q SB   

2 Bieg 3 Oskar GOŁĘBIOWSKI 00-01-22 AZS UMCS Lublin 11.022 Q PB   

3 Bieg 1 Krzysztof TOMCZAK 01-06-09 OŚ AZS Poznań 11.041 Q    

4 Bieg 2 Anton BACHÓRSKI 02-07-18 MKL Szczecin 11.051 Q    

5 Bieg 3 Alan NAPIERAŁA 98-07-21 OŚ AZS Poznań 11.123 q    

6 Bieg 3 Łukasz SMOLNICKI 95-01-27 SKLA Sopot 11.194 q    

7 Bieg 2 Dominik BOIŃSKI 02-12-02 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 11.272 Q    

8 Bieg 1 Nikodem GERBER 01-07-03 OŚ AZS Poznań 11.322 Q    

9 Bieg 1 Bartosz JANDA 93-02-01 SKSG Korona Szczecin 11.463     

10 Bieg 3 Denzel AYDINER 06-12-23 OŚ AZS Poznań 11.525  PB   

11 Bieg 2 Modest RĘKAWEK 02-10-17 LKS Jantar Ustka 11.583     

12 Bieg 3 Antoni PŁAWIŃSKI 07-02-02 UKS Skoczek Władysławów 11.736  PB   

13 Bieg 2 Dominik DĄBEK 06-06-07 PLKS Gwda Piła 11.824  PB   

14 Bieg 2 Adam BEMBNISTA 06-05-02 PLKS Gwda Piła 12.375     

15 Bieg 1 Tomasz MĘTLAK 08-03-29 PLKS Gwda Piła 12.604  PB   

16 Bieg 1 Dawid RUTKOWSKI 07-09-24 STS Pomerania Szczecinek 12.785     

17 Bieg 2 Igor WOLSKI 07-03-16 STS Pomerania Szczecinek 12.806     

18 Bieg 1 Wiktor BIRBACH 07-09-17 KS Zamek Kurzętnik 12.866     

19 Bieg 3 Michał RUMIŃSKI 07-09-09 STS Pomerania Szczecinek 12.877     

20 Bieg 3 Oskar MATCZAK 07-06-15 STS Pomerania Szczecinek 13.188     

21 Bieg 1 Wiktor ŚCIRKA 08-04-30 STS Pomerania Szczecinek 13.617     

22 Bieg 2 Jacek WESTFAL 73-02-08 MKL Szczecin 14.297     

 

300 metrów K

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SZEWIŃSKA Irena Polonia Warszawa London (GBR) 75-07-04Rekord Polski(Open) 35.70
SEŃ Martyna KS Agros Zamość Słupsk 20-09-27Rekord Polski(U16) 38.91

Bieg 1/2
Start: 22-08-10   18:29:21

1 147 Weronika KALIŃSKA 07-08-07 LKS Omega Kleszczów(LD) 46.596     

2 538 Hanna WILANT 08-05-09 PLKS Gwda Piła(WP) 47.974  PB   

3 429 Marcelina KACZMAREK 10-05-19 PLKS Gwda Piła(WP) 48.455  PB   

20 Róża BORKOWICZ 09-01-26 PLKS Gwda Piła(WP) DNS3     

Bieg 2/2
Start: 22-08-10   18:32:11

1 536 Katarzyna KACZMAREK 09-08-02 PLKS Gwda Piła(WP) 44.505  PB   

2 88 Zofia ŻMUDA 03-12-02 MKL Szczecin(ZP) 44.884  PB   

3 14 Kinga KOZINA 09-03-21 LKS Jantar Ustka(PM) 46.696  PB   

4 443 Alicja DOŁHAN 08-12-20 PLKS Gwda Piła(WP) 48.703  PB   

Strona 4

WAŁCZ 2022 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 22-08-10 20:57:19



Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Katarzyna KACZMAREK 09-08-02 PLKS Gwda Piła 44.501  PB   

2 Bieg 2 Zofia ŻMUDA 03-12-02 MKL Szczecin 44.882  PB   

3 Bieg 1 Weronika KALIŃSKA 07-08-07 LKS Omega Kleszczów 46.591     

4 Bieg 2 Kinga KOZINA 09-03-21 LKS Jantar Ustka 46.693  PB   

5 Bieg 1 Hanna WILANT 08-05-09 PLKS Gwda Piła 47.972  PB   

6 Bieg 1 Marcelina KACZMAREK 10-05-19 PLKS Gwda Piła 48.453  PB   

7 Bieg 2 Alicja DOŁHAN 08-12-20 PLKS Gwda Piła 48.704  PB   

Bieg 1 Róża BORKOWICZ 09-01-26 PLKS Gwda Piła DNSDNS     

 

300 metrów M

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ZALEWSKI Karol KS AZS UWM Olsztyn Rieti (ITA) 14-09-07Rekord Polski(Open) 31.93
CHROSTA Filip BKL Bełchatów Biała Podlaska 17-09-24Rekord Polski(U16) 34.65

Bieg 1/3
Start: 22-08-10   18:34:47

1 529 Kacper GAŁAN 98-06-11 LŁKB Trucht Łobez(ZP) 37.883     

2 996 Konrad ZALESKI 07-01-22 KS Prefbet-Sonarol(PD) 39.745     

3 426 Witold NOWAK 07-01-15 PLKS Gwda Piła(WP) 42.026     

4 44 Jacek WESTFAL 73-02-08 MKL Szczecin(ZP) 45.354     

Bieg 2/3
Start: 22-08-10   18:37:26

1 1 Mikołaj OLEJNIK 07-09-09 UKS Filipides Teresin(MZ) 38.323  PB   

2 883 Bartłomiej GARSTKA 07-10-26 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 40.055  PB   

3 58 Jakub LENKIEWICZ 09-05-12 PLKS Gwda Piła(WP) 42.926  PB   

4 504 Szymon MATYNIA 09-02-04 PLKS Gwda Piła(WP) 46.234     

Bieg 3/3
Start: 22-08-10   18:39:43

1 105 Igor BOGACZYŃSKI 03-11-07 MKL Jarocin(WP) 32.765  PB RP U20  

2 170 Modest RĘKAWEK 02-10-17 LKS Jantar Ustka(PM) 35.423  PB   

3 205 Jakub SOBIECH 90-03-02 KS Sprinterzy.com Kraków(MA) 36.374  PB   

4 508 Nikodem KARPIŃSKI 08-05-17 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 40.192     

22 Kacper FOJUTH 03-03-22 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA(PM) DNS6     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 3 Igor BOGACZYŃSKI 03-11-07 MKL Jarocin 32.761  PB RP U20  

2 Bieg 3 Modest RĘKAWEK 02-10-17 LKS Jantar Ustka 35.422  PB   

3 Bieg 3 Jakub SOBIECH 90-03-02 KS Sprinterzy.com Kraków 36.373  PB   

4 Bieg 1 Kacper GAŁAN 98-06-11 LŁKB Trucht Łobez 37.881     

5 Bieg 2 Mikołaj OLEJNIK 07-09-09 UKS Filipides Teresin 38.321  PB   

6 Bieg 1 Konrad ZALESKI 07-01-22 KS Prefbet-Sonarol 39.742     

7 Bieg 2 Bartłomiej GARSTKA 07-10-26 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 40.052  PB   

8 Bieg 3 Nikodem KARPIŃSKI 08-05-17 LMKS Żak Pyrzyce 40.194     

9 Bieg 1 Witold NOWAK 07-01-15 PLKS Gwda Piła 42.023     

10 Bieg 2 Jakub LENKIEWICZ 09-05-12 PLKS Gwda Piła 42.923  PB   

11 Bieg 1 Jacek WESTFAL 73-02-08 MKL Szczecin 45.354     

12 Bieg 2 Szymon MATYNIA 09-02-04 PLKS Gwda Piła 46.234     

Bieg 3 Kacper FOJUTH 03-03-22 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA DNSDNS     
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400 metrów K

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Montreal (CAN) 76-07-29Rekord Polski(Open) 49.28
WYCISZKIEWICZ Patrycja Olimpia Poznań Beijing (CHN) 15-08-24Rekord Polski(U23) 51.31
WYCISZKIEWICZ Patrycja SL Olimpia Poznań Rieti (ITA) 13-07-19Rekord Polski(U20) 51.56
LESIEWICZ Kornelia AZS-AWF Gorzów Radom 20-09-19Rekord Polski(U18) 52.73
GADOMSKA Julia MKS Pogoń Siedlce Siedlce 16-06-04Rekord Polski(U16) 55.95

Bieg 1/2
Start: 22-08-10   18:46:23

1 93 Zuzanna CZARNOWSKA 06-12-06 RKS Rumia(PM) 66.024     

2 111 Agata TORZ 08-04-08 KS Energetyk Poznań(WP) 66.926     

3 222 Nikola ANTKOWIAK 08-08-17 UKS 20 Poznań(WP) 67.542     

4 350 Laura ZMIERCZAK 06-07-20 GKS Olimpia Grudziądz(KP) 73.353     

97 Julia KULIKOWSKA 05-09-12 RKS Rumia(PM) DNS5     

Bieg 2/2
Start: 22-08-10   18:50:09

1 521 Monika KASICA 96-02-09 SKLA Sopot(PM) 56.715     

2 152 Joanna BEKUS 97-11-06 OŚ AZS Poznań(WP) 57.244  SB   

3 164 Weronika KOWAL 97-01-25 OŚ AZS Poznań(WP) 57.806  SB   

4 151 Urszula ŁĄCZNA 98-09-22 OŚ AZS Poznań(WP) 58.742     

5 156 Natalia KOPEĆ 01-10-31 OŚ AZS Poznań(WP) 59.243     

90 Sara URBANIAK 04-09-22 RKS Rumia(PM) DNS1     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Monika KASICA 96-02-09 SKLA Sopot 56.711     

2 Bieg 2 Joanna BEKUS 97-11-06 OŚ AZS Poznań 57.242  SB   

3 Bieg 2 Weronika KOWAL 97-01-25 OŚ AZS Poznań 57.803  SB   

4 Bieg 2 Urszula ŁĄCZNA 98-09-22 OŚ AZS Poznań 58.744     

5 Bieg 2 Natalia KOPEĆ 01-10-31 OŚ AZS Poznań 59.245     

6 Bieg 1 Zuzanna CZARNOWSKA 06-12-06 RKS Rumia 66.021     

7 Bieg 1 Agata TORZ 08-04-08 KS Energetyk Poznań 66.922     

8 Bieg 1 Nikola ANTKOWIAK 08-08-17 UKS 20 Poznań 67.543     

9 Bieg 1 Laura ZMIERCZAK 06-07-20 GKS Olimpia Grudziądz 73.354     

Bieg 2 Sara URBANIAK 04-09-22 RKS Rumia DNSDNS     

Bieg 1 Julia KULIKOWSKA 05-09-12 RKS Rumia DNSDNS     

 

400 metrów M

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CZUBAK Tomasz SKRA Warszawa Sevilla (ESP) 99-08-24Rekord Polski(Open) 44.62
PLAWGO Marek Warszawianka Annecy (FRA) 02-06-22Rekord Polski(U23) 45.35
JĘDRUSIK Tomasz AZS Warszawa Seul (KOR) 88-09-25Rekord Polski(U20) 45.27
DOBEK Patryk SKLA Sopot Villeneuve d'Ascq 11-07-08Rekord Polski(U18) 46.67
HŁADUNIUK Patryk LUBUSZ Słubice Wrocław 10-06-05Rekord Polski(U16) 49.77

Bieg 1/2
Start: 22-08-10   18:54:15

1 551 Dawid HAJDUK 05-04-10 PLKS Gwda Piła(WP) 50.374  PB   

2 176 Aleksander NURKOWSKI 06-01-26 LKS Jantar Ustka(PM) 52.873  PB   

3 398 Mateusz KORTAS 04-10-14 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 52.985     

4 2 Mateusz MADEJ 06-04-15 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 55.106  PB   

5 205 Aleksander RZECZKOWSKI 05-05-13 UKS LA Wałcz(ZP) 60.542     

Bieg 2/2
Start: 22-08-10   18:57:48

1 166 Mikołaj NAWROT 00-02-05 OŚ AZS Poznań(WP) 49.075  PB   

2 105 Bartłomiej WYMAZAŁA 00-03-07 KS SMS Szklarska Poręba(DS) 50.374     

3 208 Mateusz BUŚKO 06-09-24 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 50.666     

4 109 Bartłomiej KISIEL 06-05-02 KS SMS Szklarska Poręba(DS) 51.182  PB   

5 849 Mateusz ŚMIERTKA 06-02-09 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 52.193     

Strona 6

WAŁCZ 2022 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 22-08-10 20:57:19



Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Mikołaj NAWROT 00-02-05 OŚ AZS Poznań 49.071  PB   

2 Bieg 2 Bartłomiej WYMAZAŁA 00-03-07 KS SMS Szklarska Poręba 50.37(364)2     

3 Bieg 1 Dawid HAJDUK 05-04-10 PLKS Gwda Piła 50.37(368)1  PB   

4 Bieg 2 Mateusz BUŚKO 06-09-24 ULKS Talex Borzytuchom 50.663     

5 Bieg 2 Bartłomiej KISIEL 06-05-02 KS SMS Szklarska Poręba 51.184  PB   

6 Bieg 2 Mateusz ŚMIERTKA 06-02-09 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 52.195     

7 Bieg 1 Aleksander NURKOWSKI 06-01-26 LKS Jantar Ustka 52.872  PB   

8 Bieg 1 Mateusz KORTAS 04-10-14 AZS-AWFiS Gdańsk 52.983     

9 Bieg 1 Mateusz MADEJ 06-04-15 KL Bałtyk Koszalin 55.104  PB   

10 Bieg 1 Aleksander RZECZKOWSKI 05-05-13 UKS LA Wałcz 60.545     

 

100 metrów K

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Grudziądz 86-06-27Rekord Polski(Open) 10.93
SWOBODA Ewa AZS-AWF Katowice Berlin (GER) 19-09-01Rekord Polski(U23) 11.07(+0.7)
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Bydgoszcz 16-07-21Rekord Polski(U20) 11.12(+0.9)
SWOBODA Ewa UKS CZWÓRKA Żory Nanjing (CHN) 14-08-21Rekord Polski(U18) 11.30(0.0)
WOŹNIAK Maja LKS Vectra Włocławek Karpacz 21-09-25Rekord Polski(U16) 11.97( 1.3)
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Chorzów 11-09-24Rekord Polski(U16) 11.97(-0.2)

FINAŁ
Start: 22-08-10   19:02:40

Wiatr: +0.6 m/s

1 77 Izabela JASTRZĄB 00-02-10 KS Agros Zamość(LU) 11.684  PB   

2 238 Paulina PALUCH 98-12-03 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 11.845     

3 150 Kamila CIBA 95-03-29 OŚ AZS Poznań(WP) 11.897     

4 393 Monika FARASIEWICZ 02-01-20 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 12.053  SB   

5 152 Maja PAWŁOWSKA 02-06-12 OŚ AZS Poznań(WP) 12.398     

6 169 Marta ZIMNA 02-02-28 OŚ AZS Poznań(WP) 12.406     

7 154 Angelika PANEK 89-04-20 OŚ AZS Poznań(WP) 12.722     

156 Wiktoria BŁASZYK 96-06-02 OŚ AZS Poznań(WP) DNS1     

 

100 metrów M

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WORONIN Marian CWKS Legia Warszawa Warszawa 84-06-09Rekord Polski(Open) 10.00(+2.0)
KUĆ Dariusz AZS-AWF Kraków Biała Podlaska 06-05-27Rekord Polski(U23) 10.17(+1.3)
ZAKRZEWSKI Marek AML Słupsk Jerozolima (ISR) 22-07-05Rekord Polski(U20) 10.32*(+0.6)
PIETRUSA Jakub UKS bieganie.pl Stryszawa Lublin 21-07-02Rekord Polski(U20) 10.32(+1.7)
ZAKRZEWSKI Marek AML Słupsk Jerozolima (ISR) 22-07-05Rekord Polski(U18) 10.32*(+0.6)
ZAKRZEWSKI Marek AML Słupsk Jerozolima (ISR) 22-07-05Rekord Polski(U18) 10.33*(+0.6)
ZAKRZEWSKI Marek AML Słupsk Białystok 22-06-04Rekord Polski(U18) 10.46*(-0.5)
SMOSARSKI Dominik PKS Gwardia Szczytno Warszawa 16-06-19Rekord Polski(U18) 10.50(+0.2)
CHROSTA Filip BKL Bełchatów Wrocław 17-05-21Rekord Polski(U16) 10.87(+1.3)

FINAŁ
Start: 22-08-10   19:05:43

Wiatr: +1.1 m/s

1 144 Krzysztof TOMCZAK 01-06-09 OŚ AZS Poznań(WP) 10.716  PB   

2 148 Dominik KRĘŻEL 99-08-06 OŚ AZS Poznań(WP) 10.845  PB   

3 427 Oskar GOŁĘBIOWSKI 00-01-22 AZS UMCS Lublin(LU) 10.913  PB   

4 163 Alan NAPIERAŁA 98-07-21 OŚ AZS Poznań(WP) 11.121     

5 850 Dominik BOIŃSKI 02-12-02 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 11.178     

6 45 Anton BACHÓRSKI 02-07-18 MKL Szczecin(ZP) 11.204     

7 521 Łukasz SMOLNICKI 95-01-27 SKLA Sopot(PM) 11.212     

8 164 Nikodem GERBER 01-07-03 OŚ AZS Poznań(WP) 11.417     
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800 metrów K

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JANUCHTA Jolanta GWARDIA Warszawa Budapest (HUN) 80-11-08Rekord Polski(Open) 1:56.95
STEFAŃSKA Wanda GWARDIA Warszawa Athens (GRE) 82-07-09Rekord Polski(U23) 1:59.87
RYBICKA Anna AZS Wrocław Zabrze 81-08-08Rekord Polski(U20) 2:00.17
BRZEZIŃSKA Anna JUVENIA Głuchołazy Bochum (GER) 88-06-26Rekord Polski(U18) 2:05.08
WAL Martyna LKS Stal Mielec Tarnów 21-06-06Rekord Polski(U16) 2:07.72

Bieg 1/2
Start: 22-08-10   19:09:53

1 73 Paulina WAC 05-07-11 LKS Jantar Ustka(PM) 2:25.911     

2 65 Magdalena OLEJNICZAK 02-05-17 MKL Szczecin(ZP) 2:29.955  PB   

3 215 Dorota PAWŁOWSKA 80-03-13 KS Zamek Kurzętnik(WN) 2:30.563  PB   

4 729 Marta SZCZUDRAWA 06-08-05 AML Słupsk(PM) 2:32.816  PB   

5 20 Antonina SYNGIERSKA 04-08-30 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA(PM) 2:34.274  PB   

6 58 Anna CHOLEWIŃSKA 06-07-15 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA(PM) 2:36.272  PB   

400m 73 1:12.74 (1:12.74)

Międzyczasy

Paulina WAC

Bieg 2/2
Start: 22-08-10   19:14:11

1 165 Justyna JELSKA 99-08-20 KS Podlasie Białystok(PD) 2:10.064     

2 83 Monika DUBIELLA 00-05-02 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz(PM) 2:11.472  PB   

3 205 Katarzyna GŁÓWCZEWSKA 01-11-23 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 2:13.696  SB   

4 155 Julia KOPEĆ 01-10-31 OŚ AZS Poznań(WP) 2:15.325     

5 36 Monika SZYMANOWICZ 00-01-03 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA(PM) 2:15.753  SB   

6 227 Wiktoria KALINOWSKA 06-05-27 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 2:29.511     

400m 165 1:03.35 (1:03.35)

Międzyczasy

Justyna JELSKA

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Justyna JELSKA 99-08-20 KS Podlasie Białystok 2:10.061     

2 Bieg 2 Monika DUBIELLA 00-05-02 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz 2:11.472  PB   

3 Bieg 2 Katarzyna GŁÓWCZEWSKA 01-11-23 ULKS Talex Borzytuchom 2:13.693  SB   

4 Bieg 2 Julia KOPEĆ 01-10-31 OŚ AZS Poznań 2:15.324     

5 Bieg 2 Monika SZYMANOWICZ 00-01-03 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA 2:15.755  SB   

6 Bieg 1 Paulina WAC 05-07-11 LKS Jantar Ustka 2:25.911     

7 Bieg 2 Wiktoria KALINOWSKA 06-05-27 ULKS Talex Borzytuchom 2:29.516     

8 Bieg 1 Magdalena OLEJNICZAK 02-05-17 MKL Szczecin 2:29.952  PB   

9 Bieg 1 Dorota PAWŁOWSKA 80-03-13 KS Zamek Kurzętnik 2:30.563  PB   

10 Bieg 1 Marta SZCZUDRAWA 06-08-05 AML Słupsk 2:32.814  PB   

11 Bieg 1 Antonina SYNGIERSKA 04-08-30 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA 2:34.275  PB   

12 Bieg 1 Anna CHOLEWIŃSKA 06-07-15 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA 2:36.276  PB   

 

800 metrów M

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CZAPIEWSKI Paweł LUBUSZ Słubice Zurich (SUI) 01-08-17Rekord Polski(Open) 1:43.22
KSZCZOT Adam RKS Łódź Rieti (ITA) 11-09-10Rekord Polski(U23) 1:43.30
RÓŻNICKI Krzysztof GKS Cartusia Kartuzy Chorzów 21-06-20Rekord Polski(U20) 1:44.51
RÓŻNICKI Krzysztof GKS Cartusia Kartuzy Sopot 20-07-03Rekord Polski(U18) 1:47.27
ŚLIWA Krzysztof AKS Chorzów Katowice 76-06-23Rekord Polski(U16) 1:54.7r

Bieg 1/2
Start: 22-08-10   19:21:16

1 375 Szymon REETZ 07-07-20 GKS Olimpia Grudziądz(KP) 2:06.984     

2 553 Oliwer KAMIŃSKI 06-01-15 PLKS Gwda Piła(WP) 2:08.678     
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3 414 Remigiusz WACHOWIAK 06-08-22 PLKS Gwda Piła(WP) 2:16.385     

4 546 Jakub KULPA 07-09-07 PLKS Gwda Piła(WP) 2:17.367     

5 381 Paweł PIETRUSZKA 02-03-22 MKL Szczecin(ZP) 2:22.833     

6 444 Konrad KADECKI 07-04-18 PLKS Gwda Piła(WP) 2:23.216     

552 Mikołaj KOŁODZIEJSKI 07-01-23 PLKS Gwda Piła(WP) DNS1     

550 Wiktor KARPOWICZ 07-08-17 PLKS Gwda Piła(WP) DNS2     

400m 375 1:01.21 (1:01.21)

Międzyczasy

Szymon REETZ

Bieg 2/2
Start: 22-08-10   19:25:51

1 36 Kacper JASZEWSKI 05-04-04 UKS Olimpijczyk Skorzewo(PM) 1:58.637     

2 32 Mateusz DAJNOWSKI 94-03-27 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA(PM) 2:00.588     

3 154 Wiktor MAĆKOWIAK 99-12-09 OŚ AZS Poznań(WP) 2:01.444     

4 300 Przemysław BARAŃSKI 93-07-11 MLUKS Trzebiatów(ZP) 2:01.691     

5 56 Mateusz LIETZ 06-04-08 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA(PM) 2:02.413  PB   

6 845 Kamil CICHOWSKI 06-10-23 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 2:04.402     

7 702 Stanisław GRZYMSKI 04-09-10 UKS Skoczek Władysławów(WP) 2:07.086     

652 Adam MASACZYŃSKI 01-02-05 KKL Kielce(SK) DNS5     

400m 36 56.54 (56.54)

Międzyczasy

Kacper JASZEWSKI

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Kacper JASZEWSKI 05-04-04 UKS Olimpijczyk Skorzewo 1:58.631     

2 Bieg 2 Mateusz DAJNOWSKI 94-03-27 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA 2:00.582     

3 Bieg 2 Wiktor MAĆKOWIAK 99-12-09 OŚ AZS Poznań 2:01.443     

4 Bieg 2 Przemysław BARAŃSKI 93-07-11 MLUKS Trzebiatów 2:01.694     

5 Bieg 2 Mateusz LIETZ 06-04-08 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA 2:02.415  PB   

6 Bieg 2 Kamil CICHOWSKI 06-10-23 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 2:04.406     

7 Bieg 1 Szymon REETZ 07-07-20 GKS Olimpia Grudziądz 2:06.981     

8 Bieg 2 Stanisław GRZYMSKI 04-09-10 UKS Skoczek Władysławów 2:07.087     

9 Bieg 1 Oliwer KAMIŃSKI 06-01-15 PLKS Gwda Piła 2:08.672     

10 Bieg 1 Remigiusz WACHOWIAK 06-08-22 PLKS Gwda Piła 2:16.383     

11 Bieg 1 Jakub KULPA 07-09-07 PLKS Gwda Piła 2:17.364     

12 Bieg 1 Paweł PIETRUSZKA 02-03-22 MKL Szczecin 2:22.835     

13 Bieg 1 Konrad KADECKI 07-04-18 PLKS Gwda Piła 2:23.216     

Bieg 1 Wiktor KARPOWICZ 07-08-17 PLKS Gwda Piła DNSDNS     

Bieg 1 Mikołaj KOŁODZIEJSKI 07-01-23 PLKS Gwda Piła DNSDNS     

Bieg 2 Adam MASACZYŃSKI 01-02-05 KKL Kielce DNSDNS     

 

1500 metrów K

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHOJECKA Lidia WLKS Siedlce Oslo (NOR) 00-07-28Rekord Polski(Open) 3:59.22
ENNAOUI Sofia MKL Szczecin Paris (FRA) 16-08-27Rekord Polski(U23) 4:01.00
ENNAOUI Sofia LKS Lubusz Słubice Szczecin 14-06-07Rekord Polski(U20) 4:07.34
ENNAOUI Sofia LUBUSZ Słubice Barcelona (ESP) 12-07-13Rekord Polski(U18) 4:13.68
LANGOSZ Grażyna RYDUŁTOWY Wodzisław Warszawa 78-09-07Rekord Polski(U16) 4:28.6r

Bieg 1/1
Start: 22-08-10   19:30:36

1 991 Martyna KRAWCZYŃSKA 04-11-21 KS Prefbet-Sonarol(PD) 4:24.492  PB   

2 270 Sylwana GAJDA 99-11-10 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 4:25.533  PB   

3 726 Katarzyna NOWAKOWSKA 03-10-21 AML Słupsk(PM) 4:29.734  PB   

4 531 Beata NIEMYJSKA 01-02-09 LKS Zantyr Sztum(PM) 4:35.119  PB   

5 93 Magdalena BIAŁEK 05-12-20 RKS Rumia(PM) 4:41.708     

6 533 Dominika JANICKA 05-06-19 niestowarzyszona(...) 4:41.9010  PB   
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7 721 Daria KSIĄŻEK 05-12-22 AML Słupsk(PM) 4:44.636     

8 520 Monika URBAN 05-04-21 niestowarzyszona(...) 4:50.765     

9 868 Olga KORYTOWSKA 06-01-02 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 5:00.491  SB   

995 Wiktoria GRABOWSKA 05-02-18 KS Prefbet-Sonarol(PD) DNF7     

400m 995 1:07.3 (1:07.3)

Międzyczasy

800m 270 2:20.5 (1:13.3)
1200m 991 3:31.8 (1:11.3)

Wiktoria GRABOWSKA
Sylwana GAJDA
Martyna KRAWCZYŃSKA

 

1500 metrów M

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

LEWANDOWSKI Marcin AZS UMCS Lublin Monaco (MON) 21-07-09Rekord Polski(Open) 3:30.42
ROZMYS Michał UKS Barnim Goleniów Praha (CZE) 17-06-05Rekord Polski(U23) 3:36.37
WITT Robert ZRYW Toruń Wrocław 98-08-08Rekord Polski(U20) 3:40.93
RAK Filip AZS KU Politechniki Opolskiej Gdańsk 20-08-15Rekord Polski(U18) 3:45.86
KRUPA Piotr OSTROWIANKA Ostr. Maz. Warszawa 00-08-20Rekord Polski(U16) 3:57.90

Bieg 1/1
Start: 22-08-10   19:37:33

1 112 Szymon TWARDOŃ 04-02-20 KS Energetyk Poznań(WP) 3:51.765  PB   

2 25 Kacper SKIBIAK 00-02-20 MKS Bolesłavia Bolesławiec(DS) 3:52.153     

3 12 Patryk SZMIT 03-02-28 KS SMS Szklarska Poręba(DS) 3:54.004     

4 218 Dawid JANTA 03-11-22 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 4:05.216     

5 828 Maciej STOSIK 04-08-03 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 4:05.757     

6 653 Jakub MALIK 01-08-10 WKS Śląsk Wrocław(DS) 4:07.198  PB   

7 104 Jan MOKRZYCKI 05-06-09 KS SMS Szklarska Poręba(DS) 4:08.229  PB   

8 5 Jędrzej WOLSKI 04-01-04 MKL Tlen Mogilno(KP) 4:10.7211     

9 206 Maciej JANTA 05-04-25 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 4:12.1310     

10 715 Patryk ABEL 02-09-10 AML Słupsk(PM) 4:14.361  PB   

11 139 Jakub KIRSZ 00-03-06 ABiC Jabłonowo Pomorskie(KP) 4:18.5712     

12 503 Marcel KOWALSKI 08-03-19 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 4:23.5817     

13 227 Marcel PIOTROWICZ 07-05-17 KS Zamek Kurzętnik(WN) 4:24.8916  PB   

14 95 Radosław ZAJĄC 06-01-03 MKL Szczecin(ZP) 4:27.2418     

15 27 Kuba GÓRECKI 05-07-14 MKL Tlen Mogilno(KP) 4:27.6515  PB   

16 63 Robert MORAWSKI 78-01-13 LKS Vectra Włocławek(KP) 4:31.3614  PB   

711 Mateusz TWARDOWSKI 03-03-13 AML Słupsk(PM) DNS13     

31 Kamil FĄFERKO 05-03-24 UKS Olimpijczyk Skorzewo(PM) DNS2     

400m 112 1:00.8 (1:00.8)

Międzyczasy

800m 25 2:03.4 (1:02.6)
1200m 12 3:05.9 (1:02.6)

Szymon TWARDOŃ
Kacper SKIBIAK
Patryk SZMIT

 

200 metrów K

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Moscow (RUS) 86-07-08Rekord Polski(Open) 22.13
SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Mexico (MEX) 68-10-18Rekord Polski(U23) 22.58(+2.0)
KOTWIŁA Martyna RLTL ZTE Radom Lublin 18-07-22Rekord Polski(U20) 22.99( 2.0)
POPOWICZ Marika ZAWISZA Bydgoszcz Biała Podlaska 05-05-28Rekord Polski(U18) 23.72(-0.3)
POLAK Julia TL ROW Rybnik Sosnowiec 16-07-17Rekord Polski(U16) 24.60

Bieg 1/4
Start: 22-08-10   19:46:35

Wiatr: +0.3 m/s

1 152 Agata ANTCZAK 09-02-15 UKS 20 Poznań(WP) 27.786  PB   

2 105 Sara PLEWCZYŃSKA 01-10-05 SKSG Korona Szczecin(ZP) 28.261     

3 317 Kinga GAWRYCH 09-05-21 UKS 20 Poznań(WP) 28.974  PB   

4 22 Zuzanna MILEWSKA 06-01-21 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA(PM) 28.993  PB   

5 516 Natalia SZAREJKO 05-03-06 PLKS Gwda Piła(WP) 30.005  SB   

6 408 Oktawia KUBIŚ 06-02-04 PLKS Gwda Piła(WP) 30.752  PB   
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Bieg 2/4
Start: 22-08-10   19:50:09

Wiatr: +0.1 m/s

1 777 Luiza KUCZYŃSKA 08-02-21 UKS 20 Poznań(WP) 27.125  PB   

2 146 Julia KACZMAREK 05-03-17 OŚ AZS Poznań(WP) 27.144  PB   

3 110 Martyna BOGUSZEWICZ 05-10-14 SKSG Korona Szczecin(ZP) 27.712  PB   

4 167 Anna STODOŁA 05-12-02 LKS Jantar Ustka(PM) 27.746  SB   

5 266 Emilia PASIKOWSKA 07-06-29 UKS 20 Poznań(WP) 27.993     

6 157 Anna PRESLER 02-02-28 OŚ AZS Poznań(WP) 28.171  PB   

Bieg 3/4
Start: 22-08-10   19:52:52

Wiatr: +0.0 m/s

1 151 Urszula ŁĄCZNA 98-09-22 OŚ AZS Poznań(WP) 26.036     

2 154 Angelika PANEK 89-04-20 OŚ AZS Poznań(WP) 26.375     

3 427 Kamila KORBAL 07-02-04 UKS 20 Poznań(WP) 26.701  PB   

4 97 Julia KULIKOWSKA 05-09-12 RKS Rumia(PM) 27.184     

90 Sara URBANIAK 04-09-22 RKS Rumia(PM) DNS2     

156 Wiktoria BŁASZYK 96-06-02 OŚ AZS Poznań(WP) DNS3     

Bieg 4/4
Start: 22-08-10   19:56:19

Wiatr: +0.1 m/s

1 77 Izabela JASTRZĄB 00-02-10 KS Agros Zamość(LU) 23.725     

2 169 Marta ZIMNA 02-02-28 OŚ AZS Poznań(WP) 25.046     

3 393 Monika FARASIEWICZ 02-01-20 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 25.334     

4 164 Weronika KOWAL 97-01-25 OŚ AZS Poznań(WP) 25.693     

5 236 Magdalena BREZA 04-11-26 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 26.032     

238 Paulina PALUCH 98-12-03 KS AZS AWF Warszawa(MZ) DNS1     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 4 Izabela JASTRZĄB 00-02-10 KS Agros Zamość 23.721     

2 Bieg 4 Marta ZIMNA 02-02-28 OŚ AZS Poznań 25.042     

3 Bieg 4 Monika FARASIEWICZ 02-01-20 AZS-AWFiS Gdańsk 25.333     

4 Bieg 4 Weronika KOWAL 97-01-25 OŚ AZS Poznań 25.694     

5 Bieg 4 Magdalena BREZA 04-11-26 ULKS Talex Borzytuchom 26.03(021)5     

6 Bieg 3 Urszula ŁĄCZNA 98-09-22 OŚ AZS Poznań 26.03(025)1     

7 Bieg 3 Angelika PANEK 89-04-20 OŚ AZS Poznań 26.372     

8 Bieg 3 Kamila KORBAL 07-02-04 UKS 20 Poznań 26.703  PB   

9 Bieg 2 Luiza KUCZYŃSKA 08-02-21 UKS 20 Poznań 27.121  PB   

10 Bieg 2 Julia KACZMAREK 05-03-17 OŚ AZS Poznań 27.142  PB   

11 Bieg 3 Julia KULIKOWSKA 05-09-12 RKS Rumia 27.184     

12 Bieg 2 Martyna BOGUSZEWICZ 05-10-14 SKSG Korona Szczecin 27.713  PB   

13 Bieg 2 Anna STODOŁA 05-12-02 LKS Jantar Ustka 27.744  SB   

14 Bieg 1 Agata ANTCZAK 09-02-15 UKS 20 Poznań 27.781  PB   

15 Bieg 2 Emilia PASIKOWSKA 07-06-29 UKS 20 Poznań 27.995     

16 Bieg 2 Anna PRESLER 02-02-28 OŚ AZS Poznań 28.176  PB   

17 Bieg 1 Sara PLEWCZYŃSKA 01-10-05 SKSG Korona Szczecin 28.262     

18 Bieg 1 Kinga GAWRYCH 09-05-21 UKS 20 Poznań 28.973  PB   

19 Bieg 1 Zuzanna MILEWSKA 06-01-21 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA 28.994  PB   

20 Bieg 1 Natalia SZAREJKO 05-03-06 PLKS Gwda Piła 30.005  SB   

21 Bieg 1 Oktawia KUBIŚ 06-02-04 PLKS Gwda Piła 30.756  PB   

Bieg 3 Sara URBANIAK 04-09-22 RKS Rumia DNSDNS     

Bieg 4 Paulina PALUCH 98-12-03 KS AZS AWF Warszawa DNSDNS     

Bieg 3 Wiktoria BŁASZYK 96-06-02 OŚ AZS Poznań DNSDNS     
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200 metrów M

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

URBAŚ Marcin AZS-AWF Kraków Sevilla (ESP) 99-08-25Rekord Polski(Open) 19.98(+1.7)
JĘDRUSIŃSKI Marcin OLIMPIA Poznań Monachium (GER) 02-08-09Rekord Polski(U23) 20.31(-0.5)
ZALEWSKI Karol KS AZS UWM Olsztyn Barcelona (ESP) 12-07-13Rekord Polski(U20) 20.54(-0.4)
ZAKRZEWSKI Marek AML Słupsk Bielsko-Biała 22-07-17Rekord Polski(U18) 20.90*(+0.1)
SMOSARSKI Dominik PKS Gwardia Szczytno Kutno 16-05-29Rekord Polski(U18) 21.06(-1.0)
SZTEJKOWSKI Damian LKS Polkowice Słubice 14-09-20Rekord Polski(U16) 22.01(+0.6)

Bieg 1/3
Start: 22-08-10   19:59:11

Wiatr: +0.3 m/s

1 163 Alan NAPIERAŁA 98-07-21 OŚ AZS Poznań 22.885     

2 569 Adam BEMBNISTA 06-05-02 PLKS Gwda Piła(WP) 24.583     

3 230 Wiktor BIRBACH 07-09-17 KS Zamek Kurzętnik(WN) 26.166     

4 9 Tomasz MĘTLAK 08-03-29 PLKS Gwda Piła(WP) 26.242     

5 35 Filip OLEJNIK 10-09-20 UKS Filipides Teresin(MZ) 30.654  PB   

Bieg 2/3
Start: 22-08-10   20:01:47

Wiatr: +0.3 m/s

1 142 Denzel AYDINER 06-12-23 OŚ AZS Poznań(WP) 23.315  PB   

2 697 Antoni PŁAWIŃSKI 07-02-02 UKS Skoczek Władysławów(WP) 23.593  PB   

3 531 Dominik DĄBEK 06-06-07 PLKS Gwda Piła(WP) 24.106  PB   

22 Kacper FOJUTH 03-03-22 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA(PM) DNS2     

3 Jan KĘDZIERSKI 04-11-16 UKS Czapla Białe Błota(KP) DNS4     

Bieg 3/3
Start: 22-08-10   20:04:48

Wiatr: +0.3 m/s

1 427 Oskar GOŁĘBIOWSKI 00-01-22 AZS UMCS Lublin(LU) 21.774  PB   

2 150 Jan WAWRZKOWICZ 01-02-19 OŚ AZS Poznań(WP) 22.015     

3 521 Łukasz SMOLNICKI 95-01-27 SKLA Sopot(PM) 22.146     

4 148 Dominik KRĘŻEL 99-08-06 OŚ AZS Poznań(WP) 22.372     

130 Rafał DZIEWIĘCKI 06-03-04 KS AZS AWF Wrocław(DS) DNS3     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 3 Oskar GOŁĘBIOWSKI 00-01-22 AZS UMCS Lublin 21.771  PB   

2 Bieg 3 Jan WAWRZKOWICZ 01-02-19 OŚ AZS Poznań 22.012     

3 Bieg 3 Łukasz SMOLNICKI 95-01-27 SKLA Sopot 22.143     

4 Bieg 3 Dominik KRĘŻEL 99-08-06 OŚ AZS Poznań 22.374     

5 Bieg 1 Alan NAPIERAŁA 98-07-21 OŚ AZS Poznań 22.881     

6 Bieg 2 Denzel AYDINER 06-12-23 OŚ AZS Poznań 23.311  PB   

7 Bieg 2 Antoni PŁAWIŃSKI 07-02-02 UKS Skoczek Władysławów 23.592  PB   

8 Bieg 2 Dominik DĄBEK 06-06-07 PLKS Gwda Piła 24.103  PB   

9 Bieg 1 Adam BEMBNISTA 06-05-02 PLKS Gwda Piła 24.582     

10 Bieg 1 Wiktor BIRBACH 07-09-17 KS Zamek Kurzętnik 26.163     

11 Bieg 1 Tomasz MĘTLAK 08-03-29 PLKS Gwda Piła 26.244     

12 Bieg 1 Filip OLEJNIK 10-09-20 UKS Filipides Teresin 30.655  PB   

Bieg 3 Rafał DZIEWIĘCKI 06-03-04 KS AZS AWF Wrocław DNSDNS     

Bieg 2 Kacper FOJUTH 03-03-22 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA DNSDNS     

Bieg 2 Jan KĘDZIERSKI 04-11-16 UKS Czapla Białe Błota DNSDNS     

 

1000 metrów K

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ENNAOUI Sofia AZS UMCS Lublin Monaco (MON) 20-08-14Rekord Polski(Open) 2:32.30
ENNAOUI Sofia MKL Szczecin Sopot 16-07-28Rekord Polski(U23) 2:35.15
JANUCHTA Jolanta PIAST Gliwice Berlin (GER) 74-08-21Rekord Polski(U20) 2:40.8r
CHOJECKA Lidia WLKS Siedlce Sopot 94-08-17Rekord Polski(U18) 2:42.89
WAL Martyna LKS Stal Mielec Karpacz 21-09-26Rekord Polski(U16) 2:48.69

Bieg 1/1
Start: 22-08-10   20:07:51

1 700 Klaudia KAZIMIERSKA 01-09-03 LKS Vectra Włocławek(KP) 2:39.0514  PB   

2 116 Aleksandra WIŚNIEWSKA 04-09-29 KS SMS Szklarska Poręba(DS) 2:39.3412  PB RP U20  

3 115 Paulina STEMPNIAK 04-06-12 KS Energetyk Poznań(WP) 2:46.473  PB   
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4 105 Natalia BIELAK 02-05-10 KS SMS Szklarska Poręba(DS) 2:49.625  PB   

5 118 Wiktoria WOJTKOWIAK 03-06-12 KS Energetyk Poznań(WP) 2:53.8413     

6 117 ŁAŻEWSKA Dorota NOWAK 07-12-18 KS Energetyk Poznań(WP) 2:58.894     

7 112 Lena MACIEJEWSKA 10-04-20 KS Energetyk Poznań(WP) 3:08.436     

8 204 Michalina METLICKA 10-08-20 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 3:13.079  PB   

9 205 Łucja ŁOSIŃSKA 09-03-20 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 3:15.028  PB   

10 140 SZYMCZAK Anna ĆWIGOŃ 10-09-04 LKS Jantar Ustka(PM) 3:18.572  PB   

11 517 Julia BŁAŻEJEWSKA 08-04-22 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 3:19.657     

12 511 Natalia MIKUŁA 07-07-10 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 3:21.8010     

13 2 Małgorzata RACIĘDA 08-06-23 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 3:24.0911  PB   

14 348 Agata KASPRZYKOWSKA 08-02-28 GKS Olimpia Grudziądz(KP) 3:30.801     

400m 700 1:00.8 (1:00.8)

Międzyczasy

800m 700 2:06.3 (1:05.6)
Klaudia KAZIMIERSKA
Klaudia KAZIMIERSKA

 

2000 m przeszkody M U18

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SZWAJNOCH Patryk VICTORIA Racibórz Kraków 97-07-18Rekord Polski(U18) 5:44.18

Bieg 1/1
Start: 22-08-10   20:19:08

1 248 Mikołaj WOJCIECHOWSKI 05-02-17 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 6:40.133     

2 547 Franciszek PAWŁOWSKI 06-07-01 PLKS Gwda Piła(WP) 6:46.192  PB   

3 821 Jakub SIERADZKI 06-10-09 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 6:57.411  PB   

1000m 821 3:20.4 (3:20.4)Jakub SIERADZKI

 

2000 m przeszkody K

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KONIECZEK Aneta WMLKS Nadodrze Powodow Częstochowa 16-09-17Rekord Polski(U20) 6:31.32
PAWLUS Klaudia LLKS Osowa Sień Białogard 17-05-20Rekord Polski(U18) 6:40.80

Bieg 1/1
Start: 22-08-10   20:31:47

1 216 Regina PIECHOWSKA 03-01-27 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 6:35.022  PB   

2 400 Julia KORALEWSKA 02-02-17 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 6:38.834     

3 72 Weronika MIKOŁAJEWSKA 02-08-28 GKS Żukowo(PM) 6:47.931  PB   

310 Patrycja KAPAŁA 97-03-26 KS AZS AWF Katowice(SL) DNS3     

1000m 400 3:19.5 (3:19.5)Julia KORALEWSKA

 

2000 m przeszkody M

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WESOŁOWSKI Krzysztof ŚLĄSK Wrocław Oslo (NOR) 84-06-28Rekord Polski(Open) 5:20.00
POPŁAWSKI Radosław ASTRA Nowa Sól Wrocław 02-05-18Rekord Polski(U20) 5:30.73
SZWAJNOCH Patryk VICTORIA Racibórz Kraków 97-07-18Rekord Polski(U18) 5:44.18

Bieg 1/1
Start: 22-08-10   20:46:34

1 525 Szymon SKALSKI 02-02-08 SKLA Sopot(PM) 5:46.661     

2 62 Daniel MARSZK 02-02-15 GKS Cartusia Kartuzy(PM) 5:58.243     

3 388 Kacper ARENDT 02-04-17 GKS Olimpia Grudziądz(KP) 6:00.876     
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4 558 Mikołaj CZECHOWICZ 03-12-04 PLKS Gwda Piła(WP) 6:10.774     

5 217 Bartosz RUSOŃ 04-08-01 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 6:33.612     

6 221 Stanisław PRĄDZYŃSKI 04-05-26 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 7:08.535  SB   

400 Maciej MEGIER 03-04-26 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) DNS7     

1000m 525 2:55.9 (2:55.9)Szymon SKALSKI
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